PAGE
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2017г.  № 767
            с. Еткуль
О предоставлении права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта

Руководствуясь статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.06.2017г. № 262, постановлением администрации Еткульского муниципального района от 24.10.2017г. № 642 «О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 26.12.2016г. № 438», рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Пюра Анастасии Александровны,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Пюра Анастасие Александровне (ИНН 743001369672) право на размещение нестационарного торгового объекта (далее – НТО) павильона, площадью 63 квадратных метра, по адресу: Челябинская область, Еткульский район, село Каратабан, улица Солнечная, 18А , сроком на 5 (пять) лет.

2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района заключить договор на размещение НТО с индивидуальным предпринимателем Пюра Анастасией Александровной.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района Рязанову Л.А.
Глава Еткульского
муниципального района

           В.Н. Головчинский
PAGE